
Niedersächsische Einzel Landesmeisterschaft 04.02.2023 Osnabrück
Overall Ergebnis

AK1w Start Nr. Vorname Nachname Verein 30sek Speed Ergebnis 180sek Speed  Ergebnis Freestyle Ergebnis Gesamt Ergebnis Platz

1w 2 Janine Liss MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 88 433 46,93 2046,13 1

1w 7 Svenja Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 81 398 46,52 1965,94 2

1w 10 Finja Szypulski TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 77 398 34,34 1641,44 3

1w 6 Annika Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 89 411 27,59 1545,84 4

1w 1 Ronja Jürgens MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 90 414 26,89 1536,21 5

1w 5 Merle Isermeyer TV Leer von 1860 e.V. 75 311 31,60 1475,98 6

1w 8 Enja Kubitschke TV Roringen 1928 e.V. 80 375 27,01 1450,18 7

1w 13 Alina Höcker TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 73 343 27,62 1398,53 8

1w 11 Sophie Dammermann TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 66 364 27,34 1377,57 9

1w 3 Johanna Laage MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 75 378 24,53 1366,21 10

1w 9 Aenne Bannasch TV Roringen 1928 e.V. 83 390 18,24 1261,02 11

1w 17 Maya Buchmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 77 354 16,25 1145,26 12

1w 12 Janna Schöbel TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 77 361 12,63 1061,64 13

1w 14 Lea Bramme TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 63 314 13,17 958,30 14

1w 4 Leonie Götze TV Leer von 1860 e.V. 0 0 0,00 0,00 15

1w 15 Leonie Wichmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0 0 0,00 0,00 15

1w 16 Annalena Birkemeyer SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0 0 0,00 0,00 15

AK1m

1m 18 Paul Markus TV Leer von 1860 e.V. 77 391 30,63 1541,63 1

AK2w

2w 20 Kaya Schürmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 76 388 24,34 1376,51 1

2w 19 Lotte Wiehen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 81 393 19,70 1290,48 2

2w 23 Lea Behnke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 83 348 17,22 1193,55 3

2w 25 Hanna Notbusch SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 75 338 18,27 1169,63 4

2w 24 Nele Schumacher TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 81 343 15,44 1133,94 5

2w 26 Mia Kickler SV Eintracht Wiefelstede e.V. 79 370 12,91 1087,87 6

2w 28 Philine Gäbel TV Roringen 1928 e.V. 73 346 13,81 1056,34 7

2w 22 Sophia Worthmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 82 387 9,55 1035,76 8

2w 27 Phoebe Gamm SV Eintracht Wiefelstede e.V. 65 330 8,82 875,38 9

2w 21 Collien Neumann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 0 0 0,00 0,00 10

AK2m

2m 29 Jan Weidner TV Roringen 1928 e.V. 66 374 18,27 1160,76 1

AK3w

3w 33 Lina Möller MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 85 380 30,35 1563,69 1

3w 37 Pauline Schwarzwald TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 76 376 28,13 1459,15 2

3w 31 Sena Tamer MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 86 398 22,99 1402,71 3

3w 39 Luisa Sladek TV Roringen 1928 e.V. 78 389 24,94 1402,59 4

3w 32 Linda Klädtke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 82 405 21,29 1347,19 5

3w 34 Theresa Pätzmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 80 368 21,69 1310,26 6

3w 38 Marlene Grajcar TV Roringen 1928 e.V. 83 400 19,73 1308,13 7

3w 40 Marlene Bringmann TV Roringen 1928 e.V. 72 344 23,06 1280,41 8

3w 30 Aenna Lischewski MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 80 367 15,26 1148,46 9

3w 42 Nadira El Ghoul TV Leer von 1860 e.V. 72 324 13,73 1027,16 10

3w 41 Julina Mößinger TV Leer von 1860 e.V. 58 323 15,62 1003,62 11

3w 35 Nelly Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 68 351 11,21 971,37 12

3w 43 Marie Papa TV Leer von 1860 e.V. 64 328 9,34 881,38 13

3w 36 Zoe Langhoff MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 59 320 9,01 840,37 14

3w 44 Amalie Daun TV Leer von 1860 e.V. 67 286 7,40 805,93 15

3w 45 Emmy Meinardus SV Eintracht Wiefelstede e.V. 61 285 6,19 744,75 16

AK4w

4w 53 Ronja Block TV Leer von 1860 e.V. 81 378 23,10 1360,56 1

4w 54 Leefke Gaßner TV Leer von 1860 e.V. 61 321 24,12 1228,95 2

4w 58 Lara Zwanck TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 79 395 16,93 1213,18 3

4w 46 Frieda Rauscher MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 76 371 13,77 1095,19 4

4w 57 Emma Nilsson TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 75 404 12,23 1084,84 5

4w 50 Anouk Röhrs MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 75 345 12,39 1029,72 6

4w 47 Elise Drogies MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 62 315 15,58 1014,53 7

4w 56 Hanna Gehrs TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 71 368 11,60 1013,02 8

4w 48 Kiara Lemmermann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 70 337 8,64 903,04 9

4w 49 Anna Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 68 329 8,74 887,62 10

4w 51 Ira Jochimsen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 64 311 7,86 827,45 11

4w 59 Ava Hajir TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 69 314 5,99 808,78 12

4w 60 Pia Fredehorst SV Eintracht Wiefelstede e.V. 62 286 6,57 760,34 13

4w 52 Luisa Heitbrock MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 57 278 6,05 714,27 14

4w 55 Ida Daun TV Leer von 1860 e.V. 54 287 5,58 696,62 15

AK5w

5w 65 Mirjam Hannah Rölleke TV Roringen 1928 e.V. 63 321 11,92 934,11 1

5w 66 Lea Grgic TV Roringen 1928 e.V. 66 309 10,34 897,40 2

5w 73 Leni Kork TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 61 324 9,69 871,31 3

5w 67 Lotta Hildebrandt TV Roringen 1928 e.V. 59 328 7,85 819,20 4

5w 62 Nea Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 65 272 7,14 775,49 5

5w 70 Henrike Körte SV Eintracht Wiefelstede e.V. 57 284 8,02 769,42 6

5w 63 Johanna Frodl MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 54 272 6,91 714,71 7

5w 69 Hanna Gössner TV Roringen 1928 e.V. 47 243 7,57 667,20 8

5w 68 Emma Sladek TV Roringen 1928 e.V. 56 272 4,18 656,41 9

5w 71 Yuna Brückmann SV Eintracht Wiefelstede e.V. 51 305 3,99 645,07 10

5w 61 Mayra Schulze MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 46 291 3,57 620,64 11

5w 72 Maje Meyer TV Leer von 1860 e.V. 51 255 3,40 599,28 12

AK6w

6w 64 Flo Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 45 257 4,18 586,39 13

AK1w außer Konkurrenz

1w 74 Linda Schneider SG Blau Weiß beelitz 87 380 22,04 1365,99 1

Qualifikation DM OverAll

Qualifikation BF OverAll



Ergebnisse Einzel Disziplinen

30 sek. Speed

AK1w Start Nr. Vorname Nachname Verein Ergebnis 30 sek. Speed Platz

1w 1 Ronja Jürgens MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 90 1

1w 6 Annika Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 89 2

1w 2 Janine Liss MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 88 3

1w 9 Aenne Bannasch TV Roringen 1928 e.V. 83 4

1w 7 Svenja Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 81 5

1w 8 Enja Kubitschke TV Roringen 1928 e.V. 80 6

1w 10 Finja Szypulski TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 77 7

1w 12 Janna Schöbel TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 77 7

1w 17 Maya Buchmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 77 7

1w 3 Johanna Laage MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 75 10

1w 5 Merle Isermeyer TV Leer von 1860 e.V. 75 10

1w 13 Alina Höcker TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 73 12

1w 11 Sophie Dammermann TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 66 13

1w 14 Lea Bramme TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 63 14

1w 4 Leonie Götze TV Leer von 1860 e.V. 0 15

1w 15 Leonie Wichmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0 15

1w 16 Annalena Birkemeyer SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0 15

AK1m

1m 18 Paul Markus TV Leer von 1860 e.V. 77 1

AK2w

2w 23 Lea Behnke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 83 1

2w 22 Sophia Worthmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 82 2

2w 19 Lotte Wiehen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 81 3

2w 24 Nele Schumacher TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 81 3

2w 26 Mia Kickler SV Eintracht Wiefelstede e.V. 79 5

2w 20 Kaya Schürmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 76 6

2w 25 Hanna Notbusch SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 75 7

2w 28 Philine Gäbel TV Roringen 1928 e.V. 73 8

2w 27 Phoebe Gamm SV Eintracht Wiefelstede e.V. 65 9

2w 21 Collien Neumann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 0 10

AK2m

2m 29 Jan Weidner TV Roringen 1928 e.V. 66 1

3w 30 Sena Tamer MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 86 1

3w 31 Lina Möller MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 85 2

3w 32 Marlene Grajcar TV Roringen 1928 e.V. 83 3

3w 33 Linda Klädtke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 82 4

3w 34 Aenna Lischewski MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 80 5

3w 35 Theresa Pätzmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 80 5

3w 36 Luisa Sladek TV Roringen 1928 e.V. 78 7

3w 37 Pauline Schwarzwald TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 76 8

3w 38 Marlene Bringmann TV Roringen 1928 e.V. 72 9

3w 39 Nadira El Ghoul TV Leer von 1860 e.V. 72 9

3w 40 Nelly Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 68 10

3w 41 Amelie Daun TV Leer von 1860 e.V. 67 11

3w 42 Marie Papa TV Leer von 1860 e.V. 64 13

3w 43 Emmy Meinardus SV Eintracht Wiefelstede e.V. 61 14

3w 44 Zoe Langhoff MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 59 15

3w 45 Julina Mößinger TV Leer von 1860 e.V. 58 16

AK4w

4w 53 Ronja Block TV Leer von 1860 e.V. 81 1

4w 58 Lara Zwanck TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 79 2

4w 46 Frieda Rauscher MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 76 3

4w 50 Anouk Röhrs MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 75 4

4w 57 Emma Nilsson TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 75 4

4w 56 Hanna Gehrs TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 71 6

4w 48 Kiara Lemmermann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 70 7

4w 59 Ava Hajir TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 69 8

4w 49 Anna Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 68 9

4w 51 Ira Jochimsen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 64 10

4w 47 Elise Drogies MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 62 11

4w 60 Pia Fredehorst SV Eintracht Wiefelstede e.V. 62 11

4w 54 Leefke Gaßner TV Leer von 1860 e.V. 61 13

4w 52 Luisa Heitbrock MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 57 14

4w 55 Ida Daun TV Leer von 1860 e.V. 54 15

AK5w

5w 66 Lea Grgic TV Roringen 1928 e.V. 66 1

5w 62 Nea Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 65 2

5w 65 Mirjam Hannah Rölleke TV Roringen 1928 e.V. 63 3

5w 73 Leni Kork TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 61 4

5w 67 Lotta Hildebrandt TV Roringen 1928 e.V. 59 5

5w 70 Henrike Körte SV Eintracht Wiefelstede e.V. 57 6

5w 68 Emma Sladek TV Roringen 1928 e.V. 56 7

5w 63 Johanna Frodl MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 54 8

5w 71 Yuna Brückmann SV Eintracht Wiefelstede e.V. 51 9

5w 72 Marie Meyer TV Leer von 1860 e.V. 51 9

5w 69 Hanna Gössner TV Roringen 1928 e.V. 47 11

5w 61 Mayra Schulze MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 46 12

5w 64 Flo Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 45 13

AK1w außer Konkurrenz

1w 74 Linda Schneider SG Blau Weiß beelitz 87 1

Qualifikation DM

Qualifikation BF



180 sek. Speed

AK1w Start Nr. Vorname Nachname Verein Ergebnis Platz

1w 2 Janine Liss MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 433 1

1w 1 Ronja Jürgens MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 414 2

1w 6 Annika Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 411 3

1w 7 Svenja Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 398 4

1w 10 Finja Szypulski TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 398 4

1w 9 Aenne Bannasch TV Roringen 1928 e.V. 390 6

1w 3 Johanna Laage MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 378 7

1w 8 Enja Kubitschke TV Roringen 1928 e.V. 375 8

1w 11 Sophie Dammermann TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 364 9

1w 12 Janna Schöbel TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 361 10

1w 17 Maya Buchmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 354 11

1w 13 Alina Höcker TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 343 12

1w 14 Lea Bramme TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 314 13

1w 5 Merle Isermeyer TV Leer von 1860 e.V. 311 14

1w 4 Leonie Götze TV Leer von 1860 e.V. 0 15

1w 15 Leonie Wichmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0 15

1w 16 Annalena Birkemeyer SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0 15

AK1m

1m 18 Paul Markus TV Leer von 1860 e.V. 391 1

AK2w

2w 19 Lotte Wiehen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 393 1

2w 20 Kaya Schürmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 388 2

2w 22 Sophia Worthmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 387 3

2w 26 Mia Kickler SV Eintracht Wiefelstede e.V. 370 4

2w 23 Lea Behnke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 348 5

2w 28 Philine Gäbel TV Roringen 1928 e.V. 346 6

2w 24 Nele Schumacher TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 343 7

2w 25 Hanna Notbusch SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 338 8

2w 27 Phoebe Gamm SV Eintracht Wiefelstede e.V. 330 9

2w 21 Collien Neumann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 0 10

AK2m

2m 29 Jan Weidner TV Roringen 1928 e.V. 374 1

AK3w

3w 30 Linda Klädtke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 405 1

3w 31 Marlene Grajcar TV Roringen 1928 e.V. 400 2

3w 32 Sena Tamer MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 398 3

3w 33 Luisa Sladek TV Roringen 1928 e.V. 389 4

3w 34 Lina Möller MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 380 5

3w 35 Pauline Schwarzwald TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 376 6

3w 36 Theresa Pätzmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 368 7

3w 37 Aenna Lischewski MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 367 8

3w 38 Nelly Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 351 9

3w 39 Marlene Bringmann TV Roringen 1928 e.V. 344 10

3w 40 Marie Papa TV Leer von 1860 e.V. 328 11

3w 41 Nadira El Ghoul TV Leer von 1860 e.V. 324 12

3w 42 Julina Mößinger TV Leer von 1860 e.V. 323 13

3w 43 Zoe Langhoff MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 320 14

3w 44 Amelie Daun TV Leer von 1860 e.V. 286 15

3w 45 Emmy Meinardus SV Eintracht Wiefelstede e.V. 285 16

AK4w

4w 57 Emma Nilsson TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 404 1

4w 58 Lara Zwanck TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 395 2

4w 53 Ronja Block TV Leer von 1860 e.V. 378 3

4w 46 Frieda Rauscher MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 371 4

4w 56 Hanna Gehrs TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 368 5

4w 50 Anouk Röhrs MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 345 6

4w 48 Kiara Lemmermann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 337 7

4w 49 Anna Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 329 8

4w 54 Leefke Gaßner TV Leer von 1860 e.V. 321 9

4w 47 Elise Drogies MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 315 10

4w 59 Ava Hajir TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 314 11

4w 51 Ira Jochimsen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 311 12

4w 55 Ida Daun TV Leer von 1860 e.V. 287 13

4w 60 Pia Fredehorst SV Eintracht Wiefelstede e.V. 286 14

4w 52 Luisa Heitbrock MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 278 15

AK5w

5w 67 Lotta Hildebrandt TV Roringen 1928 e.V. 328 1

5w 73 Leni Kork TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 324 2

5w 65 Mirjam Hannah Rölleke TV Roringen 1928 e.V. 321 3

5w 66 Lea Grgic TV Roringen 1928 e.V. 309 4

5w 71 Yuna Brückmann SV Eintracht Wiefelstede e.V. 305 5

5w 61 Mayra Schulze MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 291 6

5w 70 Henrike Körte SV Eintracht Wiefelstede e.V. 284 7

5w 62 Nea Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 272 8

5w 63 Johanna Frodl MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 272 8

5w 68 Emma Sladek TV Roringen 1928 e.V. 272 8

5w 72 Marie Meyer TV Leer von 1860 e.V. 255 11

5w 69 Hanna Gössner TV Roringen 1928 e.V. 243 12

AK6w

6w 64 Flo Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 257 11

AK1w außer Konkurrenz

1w 74 Linda Schneider SG Blau Weiß beelitz 380 1

Qualifikation DM

Qualifikation BF



Freestyle

AK1w Start Nr. Vorname Nachname Verein Ergebnis Platz

1w 2 Janine Liss MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 1173,13 1

1w 7 Svenja Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 1162,94 2

1w 10 Finja Szypulski TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 858,44 3

1w 5 Merle Isermeyer TV Leer von 1860 e.V. 789,98 4

1w 13 Alina Höcker TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 690,53 5

1w 6 Annika Reinhardt TV Roringen 1928 e.V. 689,84 6

1w 11 Sophie Dammermann TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 683,57 7

1w 8 Enja Kubitschke TV Roringen 1928 e.V. 675,18 8

1w 1 Ronja Jürgens MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 672,21 9

1w 3 Johanna Laage MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 613,21 10

1w 9 Aenne Bannasch TV Roringen 1928 e.V. 456,02 11

1w 17 Maya Buchmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 406,26 12

1w 14 Lea Bramme TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 329,30 13

1w 12 Janna Schöbel TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 315,64 14

1w 4 Leonie Götze TV Leer von 1860 e.V. 0,00 15

1w 15 Leonie Wichmann SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0,00 15

1w 16 Annalena Birkemeyer SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 0,00 15

AK1m

1m 18 Paul Markus TV Leer von 1860 e.V. 765,63 1

AK2w

2w 20 Kaya Schürmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 608,51 1

2w 19 Lotte Wiehen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 492,48 2

2w 25 Hanna Notbusch SV Concordia Belm- Powe von 1927 e.V. 456,63 3

2w 23 Lea Behnke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 430,55 5

2w 24 Nele Schumacher TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 385,94 4

2w 28 Philine Gäbel TV Roringen 1928 e.V. 345,34 6

2w 26 Mia Kickler SV Eintracht Wiefelstede e.V. 322,87 7

2w 22 Sophia Worthmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 238,76 8

2w 27 Phoebe Gamm SV Eintracht Wiefelstede e.V. 220,38 9

2w 21 Collien Neumann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 0,00 10

AK2m

2m 29 Jan Weidner TV Roringen 1928 e.V. 456,76 1

AK3w

3w 33 Lina Möller MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 758,69 1

3w 37 Pauline Schwarzwald TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 703,15 2

3w 39 Luisa Sladek TV Roringen 1928 e.V. 623,59 3

3w 40 Marlene Bringmann TV Roringen 1928 e.V. 576,41 4

3w 31 Sena Tamer MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 574,71 5

3w 34 Theresa Pätzmann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 542,26 6

3w 32 Linda Klädtke MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 532,19 7

3w 38 Marlene Grajcar TV Roringen 1928 e.V. 493,13 8

3w 41 Julina Mößinger TV Leer von 1860 e.V. 390,62 9

3w 30 Aenna Lischewski MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 381,46 10

3w 42 Nadira El Ghoul TV Leer von 1860 e.V. 343,16 11

3w 35 Nelly Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 280,37 12

3w 43 Marie Papa TV Leer von 1860 e.V. 233,38 13

3w 36 Zoe Langhoff MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 225,37 14

3w 44 Amelie Daun TV Leer von 1860 e.V. 184,93 15

3w 45 Emmy Meinardus SV Eintracht Wiefelstede e.V. 154,75 16

AK4w

4w 54 Leefke Gaßner TV Leer von 1860 e.V. 602,95 1

4w 53 Ronja Block TV Leer von 1860 e.V. 577,56 2

4w 58 Lara Zwanck TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 423,18 3

4w 47 Elise Drogies MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 389,53 4

4w 46 Frieda Rauscher MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 344,19 5

4w 50 Anouk Röhrs MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 309,72 6

4w 57 Emma Nilsson TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 305,84 7

4w 56 Hanna Gehrs TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 290,02 8

4w 49 Anna Ehlers MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 218,62 9

4w 48 Kiara Lemmermann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 216,04 10

4w 51 Ira Jochimsen MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 196,45 11

4w 60 Pia Fredehorst SV Eintracht Wiefelstede e.V. 164,34 12

4w 52 Luisa Heitbrock MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 151,27 13

4w 59 Ava Hajir TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 149,78 14

4w 55 Ida Daun TV Leer von 1860 e.V. 139,62 15

AK5w

5w 65 Mirjam Hannah Rölleke TV Roringen 1928 e.V. 298,11 1

5w 66 Lea Grgic TV Roringen 1928 e.V. 258,40 2

5w 73 Leni Kork TSG Burg Gretesch 1907 e.V. 242,31 3

5w 70 Henrike Körte SV Eintracht Wiefelstede e.V. 200,42 4

5w 67 Lotta Hildebrandt TV Roringen 1928 e.V. 196,20 5

5w 69 Hanna Gössner TV Roringen 1928 e.V. 189,20 6

5w 62 Nea Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 178,49 7

5w 63 Johanna Frodl MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 172,71 8

5w 68 Emma Sladek TV Roringen 1928 e.V. 104,41 9

5w 61 Mayra Schulze MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 99,64 10

5w 72 Marje Meyer TV Leer von 1860 e.V. 89,28 11

5w 71 Yuna Brückmann SV Eintracht Wiefelstede e.V. 85,07 12

AK6w

6w 64 Flo Tiedemann MTV Treubund Lüneburg von 1848 e.V. 104,39 10

AK1w außer Konkurrenz

1w 74 Linda Schneider SG Blau Weiß beelitz 550,99 1

Qualifikation DM

Qualifikation BF


